



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр. 11056-
од _____ 2013. године

Н А Р У Ч Б Е Н И Ц А

„ELEKTROELEMENT"
Гроцка бр. 59д
11 000 Београд
011/2340-103, 2340-103;

На основу ваше понуде број 85-13 од 12.11.2013. године молимо да Војномедицинској академији испоручите следеће:

1.-

Р. бр.	ОСНОВНИ НАЗИВ робе - услуге описни назив, СТАНДАРД, врста, величина или тежина паковања, КВАЛИТЕТ - КЛАСА	Јед. мере	Количина	Цена по ј. м. (динара)	Вредност (динара)
1	2	3	4	5	6
1.	GV2ME14+GVAD0101 Schneider	КОМ	1	3.584,00	3.584,00
2.	GV2ME10+GVAD0101 Schneider	КОМ	1	3.584,00	3.584,00
3.	GV2ME08+GVAD0101 Schneider	КОМ	2	3.584,00	7.168,00
4.	GV2ME04+GVAD0101 Schneider	КОМ	2	3.241,00	6.482,00
5.	GV2ME03+GVAD0101 Schneider	КОМ	3	3.241,00	9.723,00
6.	CEM09.10 220V+BCXMFE01 ETI (kat. br. 4642123+4641501)	КОМ	5	1.332,00	6.660,00
7.	CEM09.10 24V+BCXMFE01 ETI (kat. br. 4642120+4641501)	КОМ	1	1.332,00	1.332,00
8.	CEM18.10 24V+BCXMFE01 ETI (kat. br. 4644120+4641501)	КОМ	1	1.559,00	1.559,00
9.	CEM25.10 24V+BCXMFE01 ETI (kat. br. 4645120+4641501)	КОМ	1	2.036,00	2.036,00
10.	CEM 112.22 24V ETI (kat. br. 4653140)	КОМ	1	14.269,00	14.269,00
11.	RXM2AB1P7+RXZE2M114 Schneider	КОМ	5	605,00	3.025,00
12.	RXM3AB1P7+RXZE2M114 Schneider	КОМ	10	629,00	6.290,00
13.	RXM4AB1P7+RXZE2M114 Schneider	КОМ	15	629,00	9.435,00
14.	RXM4AB1B7+RXZE2M114 Schneider	КОМ	5	590,00	2.950,00
15.	KO-22 230V ISKRA	КОМ	15	1.376,00	20.640,00
16.	KO-31 230V ISKRA	КОМ	10	1.376,00	13.760,00

17.	KO-44 230V ISKRA	KOM	15	1.756,00	26.340,00
18.	KO-53 230V ISKRA	KOM	10	1.756,00	17.560,00
19.	KO-62 230V ISKRA	KOM	5	1.756,00	8.780,00
20.	KO-71 230V ISKRA	KOM	5	1.756,00	8.780,00
21.	CAE22 220V ETI (kat. br. 4641343)	KOM	15	842,00	12.630,00
22.	CAE31 220V ETI (kat. br. 4641363)	KOM	15	842,00	12.630,00
23.	CAE40 220V ETI (kat. br. 4641383)	KOM	10	842,00	8.420,00
24.	RE17RAMU Schneider	KOM	5	2.873,00	14.365,00
25.	RE17RAMU Schneider	KOM	10	2.873,00	28.730,00
26.	ETIMAT 10kA Ip 1A ETI (kat. br. 270101102)	KOM	5	453,00	2.265,00
27.	ETIMAT 10kA Ip 2A ETI (kat. br. 270201105)	KOM	5	453,00	2.265,00
28.	ETIMAT 10kA Ip 4A ETI (kat. br. 270401101)	KOM	5	453,00	2.265,00
29.	ETIMAT 10kA Ip 6A ETI (kat. br. 270601107)	KOM	5	291,00	1.455,00
30.	ETIMAT 10kA Ip 10A ETI (kat. br. 271001100)	KOM	5	291,00	1.455,00
31.	ETIMAT 10kA IIp 4A ETI (kat. br. 270421105)	KOM	2	1.225,00	2.450,00
32.	ETIMAT 10kA IIp 25A ETI (kat. br. 272521100)	KOM	2	900,00	1.800,00
33.	ETIMAT 10kA IIp 10A ETI (kat. br. 271031101)	KOM	10	1.016,00	10.160,00
34.	ETIMAT 10kA IIp 16A ETI (kat. br. 271631109)	KOM	10	1.016,00	10.160,00
35.	ETIMAT 10kA IIp 20A ETI (kat. br. 272031102)	KOM	5	1.016,00	5.080,00
36.	ETIMAT 10kA IIp 25A ETI (kat. br. 272031102)	KOM	5	1.016,00	5.080,00
Укупна вредност без ПДВ-а					295.167,00
ПДВ 20 %					+59.033,40
УКУПНА ВРЕДНОСТ са ПДВ-ом:					354.200,40

- 2.- ЦЕНА се подразумева, ФРАНКО ВМА.
- 3.- ПЛАЋАЊЕ: одложено 45 дана од дана испоруке добара.
- 4.- РОК ИСПОРУКЕ: 30 дана од дана пријема наруџбенице.
- 5.- Испоруку најавити на телефон заставнику Миливоја Станковића, на телефон 064/8743-168.

ДВ

НАЧЕЛНИК
бригадни генерал
проф. др Маријан Новаковић

Доставити:

- наслову путем факса
- уз омот предмета 11056/13